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50. Małopolski Wyścig Górski / 50. Tour of Malopolska 

10.05.2012 - 12.05.2012 
Niepołomice - Miechów - Chełmek - Jodłownik - Rabka-Zdrój - Bukowina Tatrzańska 

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Małopolski Związek Kolarski, Akcent Studio, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, Urząd 
Miasta Krakowa, Urząd Gminy i Miasta w Miechowie, Urząd Miasta w Niepołomicach, Urząd Miasta w Oświęcimiu, Urząd Gminy w Jodłowniku, 
Urząd Miasta w Rabce-Zdrój, Urząd Gminy w Bukowinie Tatrzańskiej 

KOMUNIKAT 2 / COMMUNIQUE 2 

Niepołomice - Miechów   2012-05-10 ETAP 1 / STAGE 1 

TRASA / ROUTE: Niepołomice - Koszyce - Góry Miechowskie - Miechów 

 

KLASYFIKACJA ETAPU 1 / CLASSIFICATION OF STAGE 1 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 153.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 38.87 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 96 POL19810401 WIESIAK Mariusz POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 
 
-10 

2 44 POL19830203 SMOLEŃ Tomasz BANK BGŻ TEAM 03:56:12 
 
-6 

3 4 POL19840911 MATYSIAK Bartłomiej CCC POLSAT POLKOWICE 03:56:12 
 
-4 

4 21 GER19911015 *KOCH Michel LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 
  

5 6 POL19880227 HONKISZ Adrian CCC POLSAT POLKOWICE 03:56:12 
  

6 171 LTU19850201 KONDROTAS Simas WARMIA I MAZURY 03:56:12 
  

7 164 NOR19900721 *OLE Martin SANDNES SK 03:56:12 
  

8 42 POL19860412 CIEŚLIK Paweł BANK BGŻ TEAM 03:56:12 
  

9 161 NOR19930701 *HOELGAARD Daniel SANDNES SK 03:56:12 
  

10 75 POL19920312 *FOLTYN Jakub WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 
  

11 43 POL19830127 JANIACZYK Błażej BANK BGŻ TEAM 03:56:12 
  

12 105 POL19890422 SKARŻYŃSKI Wojciech LEGIA 03:56:12 
  

13 111 SVK19770411 KOVAC Maros DUKLA TRENCIN TREK 03:56:12 
  

14 102 POL19790609 CICHOSZ Marek LEGIA 03:56:12 
  

15 195 POL19910809 *MARCINIAK Adrian KTK KALISZ 03:56:12 
  

16 72 POL19900405 *OSIECKI Łukasz WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 
  

17 71 POL19900603 *PLUCIŃSKI Leszek WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 
  

18 51 HUN19880623 LOVASSY Krisztian TUSNAD CYCLING TEAM 03:56:12 
  

19 26 GER19900106 *HUMBERT Michael LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 
  

20 95 POL19880329 KUREK Adrian POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 
  

21 15 POL19840729 WALCZAK Damian BDC - MARCPOL TEAM 03:56:12 
  

22 25 GER19930913 *VASYLIV Yuriy LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 
  

23 22 GER19910809 *BARTL David LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 
  

24 85 CZE19880119 PADOUR Frantisek WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 
  

25 155 GER19860417 TOLLES Joachim TEAM LV SACHSEN 03:56:12 
  

26 24 GER19930107 *DONATH Felix LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 
  

27 86 AUS19910817 *PRETE Joshua WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 
  

28 83 SVK19840808 JURČO Matej WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 
  

29 183 POL19890802 PIŃCZUK Damian BOLMET TREK LEGNICA 03:56:12 
  

30 54 SLO19870218 TERNOVSEK Marcel TUSNAD CYCLING TEAM 03:56:12 
  

31 46 POL19880212 CZAJKOWSKI Konrad BANK BGŻ TEAM 03:56:12 
  

32 131 POL19931217 *KASPEREK Michał SOKÓŁ KĘTY 03:56:12 
  

33 181 ESP19900326 *MACIA Rivas Pedro BOLMET TREK LEGNICA 03:56:12 
  

34 184 POL19881104 URBANOWSKI Marcin BOLMET TREK LEGNICA 03:56:12 
  

35 175 POL19910926 *SOBIERAJ Przemysław WARMIA I MAZURY 03:56:12 
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36 145 BUL19930509 *ROBOV Mochmil NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:56:12 
  

37 45 POL19810510 WITECKI Mariusz BANK BGŻ TEAM 03:56:12 
  

38 174 POL19900808 *KRZYWANIA Paweł WARMIA I MAZURY 03:56:12 
  

39 81 CZE19860519 HUDECEK Jiri WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 
  

40 2 POL19770623 KIENDYŚ Tomasz CCC POLSAT POLKOWICE 03:56:12 
  

41 191 POL19770223 LISOWICZ Tomasz KTK KALISZ 03:56:12 
  

42 23 GER19901023 *HESLISCH Nico LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 
  

43 91 POL19900917 *GRADEK Kamil POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 
  

44 113 SVK19880708 VYSNA Matej DUKLA TRENCIN TREK 03:56:12 
  

45 162 NOR19870817 ESPELAND Tor Inge SANDNES SK 03:56:12 
  

46 194 POL19930927 *KACZMAREK Jakub KTK KALISZ 03:56:12 
  

47 3 POL19840619 TACIAK Mateusz CCC POLSAT POLKOWICE 03:56:12 
  

48 93 POL19911207 *WIŚNIOWSKI Łukasz POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 
  

49 182 POL19891101 MIELA Damian BOLMET TREK LEGNICA 03:56:12 
  

50 53 ROU19920323 *SEBESTYEN Szabolcs TUSNAD CYCLING TEAM 03:56:12 
  

51 5 POL19881014 CHARUCKI Paweł CCC POLSAT POLKOWICE 03:56:12 
  

52 134 POL19870913 PAPIERZ Jakub SOKÓŁ KĘTY 03:56:12 
  

53 173 POL19920103 *SKRZESZEWSKI Paweł WARMIA I MAZURY 03:56:12 
  

54 142 BUL19900111 *YORDANOV Radostin NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:56:12 
  

55 16 POL19890423 KOWALCZYK Jarosław BDC - MARCPOL TEAM 03:56:12 
  

56 154 GER19791003 SCHULZ Philip TEAM LV SACHSEN 03:56:12 
  

56 172 POL19890226 SYROJĆ Radosław WARMIA I MAZURY 03:56:12 
  

57 82 CZE19800609 KOZUBEK Stanislaw WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 
  

58 84 CZE19920926 *VECERA Jakub WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 
  

59 114 SVK19761017 BRONIS Roman DUKLA TRENCIN TREK 03:56:12 
  

60 92 POL19900524 *BERNAS Paweł POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 
  

61 166 NOR19930306 *ZIESLER Christian SANDNES SK 03:56:12 
  

62 163 NOR19900819 *SANDVE Jostein SANDNES SK 03:56:12 
  

63 73 POL19900107 *MIGDOŁ Kamil WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 
  

64 13 POL19750708 RADOSZ Robert BDC - MARCPOL TEAM 03:56:12 
  

66 151 GER19890511 CLAUS Peter TEAM LV SACHSEN 03:56:12 
  

67 196 POL19900208 *SÓJKA Kornel KTK KALISZ 03:56:12 
  

68 112 SVK19870916 TYBOR Patrik DUKLA TRENCIN TREK 03:56:12 
  

69 115 SVK19890731 MAHDAR Martin DUKLA TRENCIN TREK 03:56:12 
  

70 101 POL19891128 ANTKOWIAK Piotr LEGIA 03:56:12 
  

71 41 POL19820510 BODNAR Łukasz BANK BGŻ TEAM 03:56:12 
  

72 104 POL19860618 MODZELEWSKI Łukasz LEGIA 03:56:12 
  

73 11 POL19720622 BARANOWSKI Dariusz BDC - MARCPOL TEAM 03:56:12 
  

74 94 POL19830720 DĄBROWSKI Jarosław POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 
  

75 132 POL19900120 *MALEJKA Michał SOKÓŁ KĘTY 03:56:12 
  

76 1 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek CCC POLSAT POLKOWICE 03:56:12 
  

77 76 CZE19930511 *CERNY Josef WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 
  

78 12 POL19760210 SAPA Marcin BDC - MARCPOL TEAM 03:56:12 
  

79 192 POL19740227 RĘBIEWSKI Jarosław KTK KALISZ 03:56:12 
  

80 193 POL19920609 *WOJCIECHOWSKI Piotr KTK KALISZ 03:56:12 
  

81 14 POL19810628 RUDNICKI Dariusz BDC - MARCPOL TEAM 03:56:12 
  

82 165 NOR19870827 BJELLAND Tore SANDNES SK 03:56:12 
  

83 143 BUL19910916 *STOENCHEV Valentin NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:56:12 
  

84 52 ROU19760728 NOVAK Carlo Eduardo TUSNAD CYCLING TEAM 03:56:35 +23 
 

85 55 ROU19930630 *LUKACS Arnold TUSNAD CYCLING TEAM 04:00:52 +4:40 
 

86 186 POL19910716 *DUDZIAK Adam BOLMET TREK LEGNICA 04:00:52 +4:40 
 

87 156 GER19850108 RODEL Henner TEAM LV SACHSEN 04:01:14 +5:02 
 

88 152 GER19860709 GAEBEL Stefan TEAM LV SACHSEN 04:01:14 +5:02 
 

89 56 ROU19920325 *LAZAR Nandor Csaba TUSNAD CYCLING TEAM 04:01:14 +5:02 
 

90 133 POL19880510 BESTWINA Michał SOKÓŁ KĘTY 04:01:14 +5:02 
 

91 146 BUL19930407 *SALI Sali NESSEBAR SHOCKBLAZE 04:01:14 +5:02 
 

92 135 POL19820515 JAROSZ Andrzej SOKÓŁ KĘTY 04:03:44 +7:32 
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93 136 POL19840816 ZIEMIANIN Damian SOKÓŁ KĘTY 04:08:45 +12:33 
 

 
185 POL19910524 *WDOWIAK Paweł BOLMET TREK LEGNICA DNF 

  
 

153 GER19870114 GLOWATZKI Michal TEAM LV SACHSEN DNS 
  

 

ZAWODNICY / RIDERS 

WYSTARTOWAŁO / STARTING 94 
UKOŃCZYŁO / FINISHING 93 

POZA LIMITEM / OUT OF TIME LIMITS 0 

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0 
 

KLASYFIKACJA ETAPU 1 - PONIŻEJ 23 / CLASSIFICATION OF STAGE 1 - RIDERS U23 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 153.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 38.87 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 21 GER19911015 KOCH Michel LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 
  

2 164 NOR19900721 OLE Martin SANDNES SK 03:56:12 
  

3 161 NOR19930701 HOELGAARD Daniel SANDNES SK 03:56:12 
  

4 75 POL19920312 FOLTYN Jakub WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 
  

5 195 POL19910809 MARCINIAK Adrian KTK KALISZ 03:56:12 
  

6 72 POL19900405 OSIECKI Łukasz WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 
  

7 71 POL19900603 PLUCIŃSKI Leszek WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 
  

8 26 GER19900106 HUMBERT Michael LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 
  

9 25 GER19930913 VASYLIV Yuriy LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 
  

10 22 GER19910809 BARTL David LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 
  

11 24 GER19930107 DONATH Felix LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 
  

12 86 AUS19910817 PRETE Joshua WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 
  

13 131 POL19931217 KASPEREK Michał SOKÓŁ KĘTY 03:56:12 
  

14 181 ESP19900326 MACIA Rivas Pedro BOLMET TREK LEGNICA 03:56:12 
  

15 175 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław WARMIA I MAZURY 03:56:12 
  

16 145 BUL19930509 ROBOV Mochmil NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:56:12 
  

17 174 POL19900808 KRZYWANIA Paweł WARMIA I MAZURY 03:56:12 
  

18 23 GER19901023 HESLISCH Nico LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 
  

19 91 POL19900917 GRADEK Kamil POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 
  

20 194 POL19930927 KACZMAREK Jakub KTK KALISZ 03:56:12 
  

21 93 POL19911207 WIŚNIOWSKI Łukasz POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 
  

22 53 ROU19920323 SEBESTYEN Szabolcs TUSNAD CYCLING TEAM 03:56:12 
  

23 173 POL19920103 SKRZESZEWSKI Paweł WARMIA I MAZURY 03:56:12 
  

24 142 BUL19900111 YORDANOV Radostin NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:56:12 
  

25 84 CZE19920926 VECERA Jakub WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 
  

26 92 POL19900524 BERNAS Paweł POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 
  

27 166 NOR19930306 ZIESLER Christian SANDNES SK 03:56:12 
  

28 163 NOR19900819 SANDVE Jostein SANDNES SK 03:56:12 
  

29 73 POL19900107 MIGDOŁ Kamil WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 
  

30 196 POL19900208 SÓJKA Kornel KTK KALISZ 03:56:12 
  

31 132 POL19900120 MALEJKA Michał SOKÓŁ KĘTY 03:56:12 
  

32 76 CZE19930511 CERNY Josef WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 
  

33 193 POL19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr KTK KALISZ 03:56:12 
  

34 143 BUL19910916 STOENCHEV Valentin NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:56:12 
  

35 55 ROU19930630 LUKACS Arnold TUSNAD CYCLING TEAM 04:00:52 +4:40 
 

36 186 POL19910716 DUDZIAK Adam BOLMET TREK LEGNICA 04:00:52 +4:40 
 

37 56 ROU19920325 LAZAR Nandor Csaba TUSNAD CYCLING TEAM 04:01:14 +5:02 
 

38 146 BUL19930407 SALI Sali NESSEBAR SHOCKBLAZE 04:01:14 +5:02 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA ETAPU 1 / TEAM CLASSIFICATION OF STAGE 1 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

KRAJ 
(COUNTRY) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 BGZ BANK BGŻ TEAM POL 11:48:36 
 

2 WIB WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA POL 11:48:36 
 

3 LKT LKT TEAM BRANDENBURG GER 11:48:36 
 

4 CCC CCC POLSAT POLKOWICE POL 11:48:36 
 

5 SAN SANDNES SK NOR 11:48:36 
 

6 POL POLISH NATIONAL TEAM POL 11:48:36 
 

7 WIM WARMIA I MAZURY POL 11:48:36 
 

8 PSK WHIRLPOOL AUTHOR CZE 11:48:36 
 

9 LEG LEGIA POL 11:48:36 
 

10 BTL BOLMET TREK LEGNICA POL 11:48:36 
 

11 TCT TUSNAD CYCLING TEAM ROU 11:48:36 
 

12 KTK KTK KALISZ POL 11:48:36 
 

13 DUK DUKLA TRENCIN TREK SVK 11:48:36 
 

14 BDC BDC - MARCPOL TEAM POL 11:48:36 
 

15 UKU TEAM LV SACHSEN GER 11:48:36 
 

16 SOK SOKÓŁ KĘTY POL 11:48:36 
 

17 NES NESSEBAR SHOCKBLAZE BUL 11:48:36 
 

 

GÓRSKIE PREMIE NA ETAPIE 1 / MOUNTAIN PREMIUM ON STAGE 1 
 
 
96 KM KAT: 1 Góry Miechowskie 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 152 GAEBEL Stefan TEAM LV SACHSEN 3 0 s. 
2 21 KOCH Michel LKT TEAM BRANDENBURG 2 0 s. 
3 46 CZAJKOWSKI Konrad BANK BGŻ TEAM 1 0 s. 

 

LOTNE PREMIE NA ETAPIE 1 / INTERMEDIATE SPRINTS ON STAGE 1 
 
 
40 KM KAT: 1 Szczurowa 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 152 GAEBEL Stefan TEAM LV SACHSEN 3 -3 s. 
2 185 WDOWIAK Paweł BOLMET TREK LEGNICA 2 -2 s. 
3 161 HOELGAARD Daniel SANDNES SK 1 -1 s. 

 
48 KM KAT: 1 Koszyce 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 152 GAEBEL Stefan TEAM LV SACHSEN 3 -3 s. 
2 185 WDOWIAK Paweł BOLMET TREK LEGNICA 2 -2 s. 
3 161 HOELGAARD Daniel SANDNES SK 1 -1 s. 

 
90 KM KAT: 1 Racławice 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 152 GAEBEL Stefan TEAM LV SACHSEN 3 -3 s. 
2 105 SKARŻYŃSKI Wojciech LEGIA 2 -2 s. 
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KLASYFIKACJA GENERALNA PO ETAPIE 1 / GENERAL CLASSIFICATION AFTER STAGE 1 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 153.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 38.89 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 96 POL19810401 WIESIAK Mariusz POLISH NATIONAL TEAM 03:56:02 
 

2 44 POL19830203 SMOLEŃ Tomasz BANK BGŻ TEAM 03:56:06 +4 
3 4 POL19840911 MATYSIAK Bartłomiej CCC POLSAT POLKOWICE 03:56:08 +6 
4 161 NOR19930701 *HOELGAARD Daniel SANDNES SK 03:56:10 +8 
5 105 POL19890422 SKARŻYŃSKI Wojciech LEGIA 03:56:10 +8 
6 21 GER19911015 *KOCH Michel LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 +10 
7 6 POL19880227 HONKISZ Adrian CCC POLSAT POLKOWICE 03:56:12 +10 
8 171 LTU19850201 KONDROTAS Simas WARMIA I MAZURY 03:56:12 +10 
9 164 NOR19900721 *OLE Martin SANDNES SK 03:56:12 +10 
10 42 POL19860412 CIEŚLIK Paweł BANK BGŻ TEAM 03:56:12 +10 
11 75 POL19920312 *FOLTYN Jakub WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 +10 
12 43 POL19830127 JANIACZYK Błażej BANK BGŻ TEAM 03:56:12 +10 
13 111 SVK19770411 KOVAC Maros DUKLA TRENCIN TREK 03:56:12 +10 
14 102 POL19790609 CICHOSZ Marek LEGIA 03:56:12 +10 
15 195 POL19910809 *MARCINIAK Adrian KTK KALISZ 03:56:12 +10 
16 72 POL19900405 *OSIECKI Łukasz WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 +10 
17 71 POL19900603 *PLUCIŃSKI Leszek WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 +10 
18 51 HUN19880623 LOVASSY Krisztian TUSNAD CYCLING TEAM 03:56:12 +10 
19 26 GER19900106 *HUMBERT Michael LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 +10 
20 95 POL19880329 KUREK Adrian POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 +10 
21 15 POL19840729 WALCZAK Damian BDC - MARCPOL TEAM 03:56:12 +10 
22 25 GER19930913 *VASYLIV Yuriy LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 +10 
23 22 GER19910809 *BARTL David LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 +10 
24 85 CZE19880119 PADOUR Frantisek WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 +10 
25 155 GER19860417 TOLLES Joachim TEAM LV SACHSEN 03:56:12 +10 
26 24 GER19930107 *DONATH Felix LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 +10 
27 86 AUS19910817 *PRETE Joshua WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 +10 
28 83 SVK19840808 JURČO Matej WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 +10 
29 183 POL19890802 PIŃCZUK Damian BOLMET TREK LEGNICA 03:56:12 +10 
30 54 SLO19870218 TERNOVSEK Marcel TUSNAD CYCLING TEAM 03:56:12 +10 
31 46 POL19880212 CZAJKOWSKI Konrad BANK BGŻ TEAM 03:56:12 +10 
32 131 POL19931217 *KASPEREK Michał SOKÓŁ KĘTY 03:56:12 +10 
33 181 ESP19900326 *MACIA Rivas Pedro BOLMET TREK LEGNICA 03:56:12 +10 
34 184 POL19881104 URBANOWSKI Marcin BOLMET TREK LEGNICA 03:56:12 +10 
35 175 POL19910926 *SOBIERAJ Przemysław WARMIA I MAZURY 03:56:12 +10 
36 145 BUL19930509 *ROBOV Mochmil NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:56:12 +10 
37 45 POL19810510 WITECKI Mariusz BANK BGŻ TEAM 03:56:12 +10 
38 174 POL19900808 *KRZYWANIA Paweł WARMIA I MAZURY 03:56:12 +10 
39 81 CZE19860519 HUDECEK Jiri WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 +10 
40 2 POL19770623 KIENDYŚ Tomasz CCC POLSAT POLKOWICE 03:56:12 +10 
41 191 POL19770223 LISOWICZ Tomasz KTK KALISZ 03:56:12 +10 
42 23 GER19901023 *HESLISCH Nico LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 +10 
43 91 POL19900917 *GRADEK Kamil POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 +10 
44 113 SVK19880708 VYSNA Matej DUKLA TRENCIN TREK 03:56:12 +10 
45 162 NOR19870817 ESPELAND Tor Inge SANDNES SK 03:56:12 +10 
46 194 POL19930927 *KACZMAREK Jakub KTK KALISZ 03:56:12 +10 
47 3 POL19840619 TACIAK Mateusz CCC POLSAT POLKOWICE 03:56:12 +10 
48 93 POL19911207 *WIŚNIOWSKI Łukasz POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 +10 
49 182 POL19891101 MIELA Damian BOLMET TREK LEGNICA 03:56:12 +10 
50 53 ROU19920323 *SEBESTYEN Szabolcs TUSNAD CYCLING TEAM 03:56:12 +10 
51 5 POL19881014 CHARUCKI Paweł CCC POLSAT POLKOWICE 03:56:12 +10 
52 134 POL19870913 PAPIERZ Jakub SOKÓŁ KĘTY 03:56:12 +10 
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53 173 POL19920103 *SKRZESZEWSKI Paweł WARMIA I MAZURY 03:56:12 +10 
54 142 BUL19900111 *YORDANOV Radostin NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:56:12 +10 
55 16 POL19890423 KOWALCZYK Jarosław BDC - MARCPOL TEAM 03:56:12 +10 
56 154 GER19791003 SCHULZ Philip TEAM LV SACHSEN 03:56:12 +10 
57 172 POL19890226 SYROJĆ Radosław WARMIA I MAZURY 03:56:12 +10 
58 82 CZE19800609 KOZUBEK Stanislaw WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 +10 
59 84 CZE19920926 *VECERA Jakub WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 +10 
60 114 SVK19761017 BRONIS Roman DUKLA TRENCIN TREK 03:56:12 +10 
61 92 POL19900524 *BERNAS Paweł POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 +10 
62 166 NOR19930306 *ZIESLER Christian SANDNES SK 03:56:12 +10 
63 163 NOR19900819 *SANDVE Jostein SANDNES SK 03:56:12 +10 
64 73 POL19900107 *MIGDOŁ Kamil WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 +10 
65 13 POL19750708 RADOSZ Robert BDC - MARCPOL TEAM 03:56:12 +10 
66 151 GER19890511 CLAUS Peter TEAM LV SACHSEN 03:56:12 +10 
67 196 POL19900208 *SÓJKA Kornel KTK KALISZ 03:56:12 +10 
68 112 SVK19870916 TYBOR Patrik DUKLA TRENCIN TREK 03:56:12 +10 
69 115 SVK19890731 MAHDAR Martin DUKLA TRENCIN TREK 03:56:12 +10 
70 101 POL19891128 ANTKOWIAK Piotr LEGIA 03:56:12 +10 
71 41 POL19820510 BODNAR Łukasz BANK BGŻ TEAM 03:56:12 +10 
72 104 POL19860618 MODZELEWSKI Łukasz LEGIA 03:56:12 +10 
73 11 POL19720622 BARANOWSKI Dariusz BDC - MARCPOL TEAM 03:56:12 +10 
74 94 POL19830720 DĄBROWSKI Jarosław POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 +10 
75 132 POL19900120 *MALEJKA Michał SOKÓŁ KĘTY 03:56:12 +10 
76 1 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek CCC POLSAT POLKOWICE 03:56:12 +10 
77 76 CZE19930511 *CERNY Josef WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 +10 
78 12 POL19760210 SAPA Marcin BDC - MARCPOL TEAM 03:56:12 +10 
79 192 POL19740227 RĘBIEWSKI Jarosław KTK KALISZ 03:56:12 +10 
80 193 POL19920609 *WOJCIECHOWSKI Piotr KTK KALISZ 03:56:12 +10 
81 14 POL19810628 RUDNICKI Dariusz BDC - MARCPOL TEAM 03:56:12 +10 
82 165 NOR19870827 BJELLAND Tore SANDNES SK 03:56:12 +10 
83 143 BUL19910916 *STOENCHEV Valentin NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:56:12 +10 
84 52 ROU19760728 NOVAK Carlo Eduardo TUSNAD CYCLING TEAM 03:56:35 +33 
85 55 ROU19930630 *LUKACS Arnold TUSNAD CYCLING TEAM 04:00:52 +4:50 
86 186 POL19910716 *DUDZIAK Adam BOLMET TREK LEGNICA 04:00:52 +4:50 
87 152 GER19860709 GAEBEL Stefan TEAM LV SACHSEN 04:01:05 +5:03 
88 156 GER19850108 RODEL Henner TEAM LV SACHSEN 04:01:14 +5:12 
89 56 ROU19920325 *LAZAR Nandor Csaba TUSNAD CYCLING TEAM 04:01:14 +5:12 
90 133 POL19880510 BESTWINA Michał SOKÓŁ KĘTY 04:01:14 +5:12 
91 146 BUL19930407 *SALI Sali NESSEBAR SHOCKBLAZE 04:01:14 +5:12 
92 135 POL19820515 JAROSZ Andrzej SOKÓŁ KĘTY 04:03:44 +7:42 
93 136 POL19840816 ZIEMIANIN Damian SOKÓŁ KĘTY 04:08:45 +12:43 

 

KLASYFIKACJA PONIŻEJ 23 PO ETAPIE 1 / RIDERS UNDER 23 AFTER STAGE 1 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 153.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 38.87 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 161 NOR19930701 HOELGAARD Daniel SANDNES SK 03:56:10 
 

2 21 GER19911015 KOCH Michel LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 +2 
3 164 NOR19900721 OLE Martin SANDNES SK 03:56:12 +2 
4 75 POL19920312 FOLTYN Jakub WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 +2 
5 195 POL19910809 MARCINIAK Adrian KTK KALISZ 03:56:12 +2 
6 72 POL19900405 OSIECKI Łukasz WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 +2 
7 71 POL19900603 PLUCIŃSKI Leszek WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 +2 
8 26 GER19900106 HUMBERT Michael LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 +2 
9 25 GER19930913 VASYLIV Yuriy LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 +2 
10 22 GER19910809 BARTL David LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 +2 
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11 24 GER19930107 DONATH Felix LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 +2 
12 86 AUS19910817 PRETE Joshua WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 +2 
13 131 POL19931217 KASPEREK Michał SOKÓŁ KĘTY 03:56:12 +2 
14 181 ESP19900326 MACIA Rivas Pedro BOLMET TREK LEGNICA 03:56:12 +2 
15 175 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław WARMIA I MAZURY 03:56:12 +2 
16 145 BUL19930509 ROBOV Mochmil NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:56:12 +2 
17 174 POL19900808 KRZYWANIA Paweł WARMIA I MAZURY 03:56:12 +2 
18 23 GER19901023 HESLISCH Nico LKT TEAM BRANDENBURG 03:56:12 +2 
19 91 POL19900917 GRADEK Kamil POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 +2 
20 194 POL19930927 KACZMAREK Jakub KTK KALISZ 03:56:12 +2 
21 93 POL19911207 WIŚNIOWSKI Łukasz POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 +2 
22 53 ROU19920323 SEBESTYEN Szabolcs TUSNAD CYCLING TEAM 03:56:12 +2 
23 173 POL19920103 SKRZESZEWSKI Paweł WARMIA I MAZURY 03:56:12 +2 
24 142 BUL19900111 YORDANOV Radostin NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:56:12 +2 
25 84 CZE19920926 VECERA Jakub WHIRLPOOL AUTHOR 03:56:12 +2 
26 92 POL19900524 BERNAS Paweł POLISH NATIONAL TEAM 03:56:12 +2 
27 166 NOR19930306 ZIESLER Christian SANDNES SK 03:56:12 +2 
28 163 NOR19900819 SANDVE Jostein SANDNES SK 03:56:12 +2 
29 73 POL19900107 MIGDOŁ Kamil WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 +2 
30 196 POL19900208 SÓJKA Kornel KTK KALISZ 03:56:12 +2 
31 132 POL19900120 MALEJKA Michał SOKÓŁ KĘTY 03:56:12 +2 
32 76 CZE19930511 CERNY Josef WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:56:12 +2 
33 193 POL19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr KTK KALISZ 03:56:12 +2 
34 143 BUL19910916 STOENCHEV Valentin NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:56:12 +2 
35 55 ROU19930630 LUKACS Arnold TUSNAD CYCLING TEAM 04:00:52 +4:42 
36 186 POL19910716 DUDZIAK Adam BOLMET TREK LEGNICA 04:00:52 +4:42 
37 56 ROU19920325 LAZAR Nandor Csaba TUSNAD CYCLING TEAM 04:01:14 +5:04 
38 146 BUL19930407 SALI Sali NESSEBAR SHOCKBLAZE 04:01:14 +5:04 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA PO ETAPIE 1 / TEAM CLASSIFICATION AFTER STAGE 1 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

KRAJ 
(COUNTRY) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 BGZ BANK BGŻ TEAM POL 11:48:36 
 

2 WIB WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA POL 11:48:36 
 

3 LKT LKT TEAM BRANDENBURG GER 11:48:36 
 

4 CCC CCC POLSAT POLKOWICE POL 11:48:36 
 

5 SAN SANDNES SK NOR 11:48:36 
 

6 POL POLISH NATIONAL TEAM POL 11:48:36 
 

7 UKU TEAM LV SACHSEN GER 11:48:36 
 

8 TCT TUSNAD CYCLING TEAM ROU 11:48:36 
 

9 SOK SOKÓŁ KĘTY POL 11:48:36 
 

10 BDC BDC - MARCPOL TEAM POL 11:48:36 
 

11 DUK DUKLA TRENCIN TREK SVK 11:48:36 
 

12 BTL BOLMET TREK LEGNICA POL 11:48:36 
 

13 PSK WHIRLPOOL AUTHOR CZE 11:48:36 
 

14 LEG LEGIA POL 11:48:36 
 

15 KTK KTK KALISZ POL 11:48:36 
 

16 WIM WARMIA I MAZURY POL 11:48:36 
 

17 NES NESSEBAR SHOCKBLAZE BUL 11:48:36 
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KLASYFIKACJA GÓRSKA PO ETAPIE 1 / CLIMBER CLASSIFICATION AFTER STAGE 1 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

Ā v ISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 152 GER19860709 GAEBEL Stefan TEAM LV SACHSEN 3 
2 21 GER19911015 *KOCH Michel LKT TEAM BRANDENBURG 2 
3 46 POL19880212 CZAJKOWSKI Konrad BANK BGŻ TEAM 1 

 

KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZEGO PO ETAPIE 1 / COMBATIVITY CLASSIFICATION 
AFTER STAGE 1 

 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 152 GER19860709 GAEBEL Stefan TEAM LV SACHSEN 9 
2 161 NOR19930701 *HOELGAARD Daniel SANDNES SK 2 
3 105 POL19890422 SKARŻYŃSKI Wojciech LEGIA 2 

 

KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW TECHNICZNYCH NA ETAPIE 2 / ORDER OF TECHNICAL CAR ON 
STAGE 2 

 
LP 

(ON) 
KOD UCI 

(UCI CODE) 
DRUŻYNA 

(TEAM) 

1 POL POLISH NATIONAL TEAM 
2 BGZ BANK BGŻ TEAM 
3 CCC CCC POLSAT POLKOWICE 
4 SAN SANDNES SK 
5 LEG LEGIA 
6 LKT LKT TEAM BRANDENBURG 
7 WIM WARMIA I MAZURY 
8 WIB WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 
9 DUK DUKLA TRENCIN TREK 
10 KTK KTK KALISZ 
11 TCT TUSNAD CYCLING TEAM 
12 BDC BDC - MARCPOL TEAM 
13 PSK WHIRLPOOL AUTHOR 
14 UKU TEAM LV SACHSEN 
15 BTL BOLMET TREK LEGNICA 
16 SOK SOKÓŁ KĘTY 
17 NES NESSEBAR SHOCKBLAZE 

 

COMMUNIQUE OF COMMISARIES PANEL NO 1 
 

1. Failure to respect instruction by the commissaries (art. 12.1.040) 
Fine 100 CHF to Team Manager BDC MARCPOL TEAM 

 
2. Unseemly behavior against the commisarie (art. 12.1.040/29) 

Fine 100 CHF to Team Manager BDC MARCPOL TEAM 
 

3. Due to crash in the zone last 3 km the concerning riders are credited by time of main peleton 
4. Sticky bidon (art. 12.1.040/37 bis – 1st infringement) 

Fine 20 CHF to rider 156 Rodel Henner GER19850108 
Fine 20 CHF to Team Manager TEAM LV SACHSEN 
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PODZIAŁ KOSZULEK NA ETAPIE / JERSEY HOLDERS ON STAG E 
 

Klasyfikacja indywidualna generalna  -  koszulka żółta  
Individual general classification -  yellow jersey 

 
 

BDC 
 
 
 

WIESIAK Mariusz 

 
Klasyfikacja aktywnych punktowa -  koszulka ró żowa 
Sprinters points classification - pink jersey  

 
 

TAURON POLSKA ENERGIA  
 
 
 

GAEBEL Stefan 

 
Klasyfikacja górska - koszulka zielona 
Climbers’ classification - green jersey 

 
 

SIEĆ SKLEPÓW CCC 
 
 
 

GAEBEL Stefan 
W koszulce pojedzie:  

KOCH Michel 

 
Klasyfikacja Orlików - koszulka żółto-zielona 
Classification U-23 – green-yellow jersey 

 
 
 
 
 

BANK BG Ż 
 
 
 

HOELGAARD Daniel 
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Klasyfikacja zawodników polskich - koszulka niebies ka 
Polish riders classification - blue jersey 
 

 
 

BRUK - BET 
 
 
 

WIESIAK Mariusz 
W koszulce pojedzie:  

SMOLEŃ Tomasz 

  
 
 


